
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 4ç) -42 /9 (-1 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR D 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias 
tendo em vista o constante do MEMO CIP 053/93, 

R E S O L V E: 

Designar a servidora SONIA RAMOS CRUZ, par 
exercer a função de Assistente (FG-2), do Centro de Apoio 
Intercambio e Programas Internacionais. 

Brasília-DF, 	de leujjjz).  de 1994 

JOÃO CLAUDIO TODOROV 
Reitor 

partir de j2_2193j 


	Page 1

